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Değerli Üyelerimiz,

2023 yılını geride bırakmaya hazırlanıyoruz. ESSİAD olarak T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından yayımlanan Kümelenme Destek Programı 
çağrısı kapsamında İklimlendirme Sanayi Kümelenme Girişimi (İSKÜ) Projemiz 
ile ilgili temaslarımızı sürdürmeye devam ettik. 

AR-GE destekli son teknoloji ile sürdürülebilir enerji verimli ürünler üreten 
firmaların ihracat kapasitesini artırarak dış ticaret fazlası veren bir sektör haline 
getirmek için sektör firmaları, iş destek kurum ve kuruluşları, üniversiteler 
ve kamu kurumları ile birlikte çalışmalar yürütülecmesi hedeflenen İSKÜ 
projesi ile projeye katılan firma kurum ve kuruluşlar bir araya gelerek hedefe 
odaklanmış, ülke kalkınmasına yüksek katkı sunan, toplumsal faydayı öncelik 

edinmiş faaliyetler gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

İSKÜ Projesi'ndeki hedeflerimize ulaşabilmek adına projemiz ile ilgili detaylı bilgi vermek ve paydaşlık 
konusunda görüşmek üzere İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası'nı ziyaret ettik ve İzmir Model 
Fabrika'yı dernek merkezimizde ağırladık. İzmir'in iki önemli kuruluşunun da projemizde, proje ortağı olarak 
yer almasından dolayı mutluluk duyduğumuzu bir kez daha ifade etmek isterim.

Aralık başı itibariyle başvurusunu tamamlamak için hızla ilerliyoruz. Geçmişte UR-GE Projelerini başarıyla 
tamamlamış olan bir dernek olarak halen İSKÜ Projemize katılım sağlayabileceğinizi de tekrar hatırlatmak 
isterim.

Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle.

Saygılarımla.

Yaman DUMAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Ö n s ö z
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ESSİAD İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası’nı Ziyaret Etti

ESSİAD Dokuz Eylül Üniveristesi İzmir Meslek Yüksekokulu'nu Ziyaret Etti

İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası Şube 
Müdürlüğü, İzmir’in ekonomik kalkınmasına, rekabet 
gücünün ve istihdamın artırılmasına, nitelikli insan 
kaynağının çeşitlendirilmesine yönelik projelerinden 
biri olan Meslek Fabrikası modeli ile istihdam odaklı 
mesleki ve teknik kurslar gerçekleştirmekte, yerelde 
kalkındırmayı sağlamak amacıyla mesleki bilgi ve 
becerileri geliştirmeye yönelik ücretsiz eğitimler 
düzenlemeye devam ediyor.

Bu doğrultuda, ESSİAD Yönetim Kurulu, 9 Kasım 2023 
tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası 

Şube Müdürü Zeki KAPI ve İstihdamı Geliştirme ve Destekleme Birimi Uzmanı Didem EREL, Teknik Kurslar 
Eğitim Sorumlusu Dila BOZTEPE ve Kurslar Sorumlusu Mithat ÇİFTLİKLİ’yi ziyaret etti.

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Güray KORUN, ESSİAD 
Onursal Üyesi Fevzi BALKAN, EHİS LAB Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ’nün katıldığı ziyarette 
ESSİAD’ın T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenen Kümelenme Destek Programı kapsamında 
çalışmalarını yürüttüğü İklimlendirme Sanayi Kümelenme Girişimi (İSKÜ) Projesi ile ilgili yapılabilecek işbirliği 
çalışmaları hakkında görüşme gerçekleştirilmiş olup, EHİS sektöründeki nitelikli personelin istihdamı 
konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur.

ESSİAD Yönetim Kurulu, 14 Kasım 2023 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir 
Meslek Yüksekokulu'nu ziyaret etti.

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Güray KORUN, Dokuz Eylül 
Üniversitesi İzmir Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Lütfiye Özlem AKKAN, İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Programı Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin ERSOY ve Öğr. Gör. Tunahan AKIŞ ile EHİS LAB Proje Koordinatörü 
Ayşegül SEVER MENKÜ’nün katıldığı ziyarette ESSİAD’ın T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından desteklenen Kümelenme Destek Programı kapsamında 
çalışmalarını yürüttüğü İklimlendirme Sanayi Kümelenme Girişimi (İSKÜ) Projesi 
ile ilgili yapılabilecek işbirliği çalışmaları hakkında görüşme gerçekleştirilmiş olup, 
proje paydaşlığı konusunda görüşme gerçekleştirilmiştir.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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İzmir Ekonomi Üniversitesi ile ESSİAD Arasında
İşbirliği Toplantısı Gerçekleştirdi

ESSİAD ve İzmir Model Fabrika İle İSKÜ Projesi Kapsamında 
İşbirliği Toplantısı Gerçekleştirildi

14 Kasım 2023 tarihinde İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Kariyer Yönlendirme Merkezi ve Mezunlarla İlişkiler 
Ofisi Uzmanları ile ESSİAD işbirliği toplantısı 
gerçekleştirdi.

İzmir Ekonomi Üniversitesi Kariyer Yönlendirme 
Merkezi Yönetici Merve ÖZYURT, Uzman Aleyna 
KERTİ Mezunlarla İlişkiler Ofisi Koordinatörü Özge 
KULAÇOĞLU, Endüstri Mühendisi Alper ŞEN, ESSİAD 
İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL, Muhasebe 
ve Finans Sorumlusu Elif KOÇYİĞİT ve EHİS LAB 

Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ’nün katıldığı toplantıda İzmir Ekonomi Üniversitesi tarafından 
düzenlenecek olan Kariyer Fuarı, ESSİAD Üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda talep ve başvuruda 
bulunabileceği stajyer talepleri ve İzmir Ekonomi Üniversitesi’nin lisans, yüksek lisans, ön lisans mezunlarının 
özgeçmişlerinin yer aldığı Mezun Bilgi Sistemi hakkında detaylı bilgi alınarak birlikte yapılabilecek etkinlik ve 
işbirlikleri hakkında görüşme gerçekleştirildi.

ESSİAD ve İzmir Model Fabrika ile İSKÜ Projesi 
kapsamında düzenlenen işbirliği toplantısı 20 Kasım 
2023 tarihinde dernek merkezinde gerçekleştirildi.

İzmir Model Fabrika Direktörü Anıl OKÇU ve Proje 
Geliştirme ve Planlama Sorumlusu Melis PAR, ESSİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Güray KORUN, Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal YANIK ve EHİS LAB Proje Koordinatörü Ayşegül 

SEVER MENKÜ’nün katıldığı toplantıda ESSİAD’ın İklimlendirme Sanayi Kümelenme Girişimi (İSKÜ) Projesi 
adını verdiği ve başvuru çalışmalarını sürdürdüğü T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenen 
Kümelenme Programı ve İzmir Model Fabrika’nın projeye ortaklığı konusunda bilgi aktarıldı.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Kasım ayında doğan;

Ayhan ONAT / Fahri
Burak KURTALAN / Akdeniz Soğutma
Burak SATOĞLU / Lotus
Cihan ÇANGARLI / Aera
Çağlar GÜREL / Gürel Otomasyon
Elif KOÇYİĞİT / ESSİAD
Erkan ATİK / Argemsan
Özen OSMANOĞLU / DK Mühendislik
Savaş ŞİMŞEK / Aypas
Serhan ULUS / Ulus Soğutma
Serli SİNANOĞLU / Karyer
Yakup OSMANOĞLU / Delta Klima

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cihan ÇANGARLI, 
Burak SATOĞLU ve Muhasebe ve Finans 
Sorumlumuz Elif KOÇYİĞİT'in doğum günlerini 
kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 04 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2023 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2023 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz. Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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EBSO’dan Eleman Sorununa Eğitim Desteği

ISK-SODEX 2023 Fuarı Sonuç Raporu Açıklandı

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO), İzmir 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile İzmir 
Kavram Meslek Yüksekokulu arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol kapsamında İzmir 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ve EBSO’nun 
koordinasyonunda, sanayinin ihtiyacına göre 
ders müfredatlarının oluşturulması ve yine 
talep doğrultusunda öğrencilerin sanayi 
kuruluşlarında staj yapması sağlanacak.

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin 
dördüncü yarı yıl eğitimlerini sanayi 
kuruluşlarında yürütmelerini de kapsayan 

protokol, EBSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin AKDAŞ, İzmir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Engin 
BİŞAR ve İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN tarafından imzalandı.

EBSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin AKDAŞ, üniversite-sanayi işbirliğinin en önemli boyutlarından 
birinin de istihdam olduğunu söyledi. Akdaş, “Ülkemizde var olan işsizliğin yanında, büyük çoğunluğu 
KOBİ’lerden oluşan ve aradığı nitelikte iş gücünü bulmakta büyük zorluk çeken sanayi kuruluşlarımızın 
varlığı söz konusudur. Bunun altında mesleksizlik konusu bulunuyor. Mesleksizlik konusunu da mesleki ve 
teknik eğitim ile aşabileceğimiz çok açık. EBSO olarak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde 
yürüttüğümüz Sektörel Mükemmeliyet Merkezi’nin ardından İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu ile 
imzaladığımız bu protokol, sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli ara elemanın yetişmesi noktasında büyük önem 
taşıyor. Yönetim Kurulu Başkanımız Ender Yorgancılar, meslek lisesi mezunlarının belirli şartların karşılanması 
koşuluyla askerlikten muaf tutulması ile ilgili teklifimizi Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet YILMAZ’a sundu. 
Bu gibi uygulamalar ile nitelikli istihdam konusunun çözümünün hızlanacağını düşünüyoruz” dedi.

Kaynak

Dört gün boyunca 114 ülkeden 89.694 ziyaretçiyi 749 
katılımcıyla buluşturan, iklimlendirme sektörünün 
Avrasya’daki lider fuarı ISK-SODEX’in Fuar Sonuç 
Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

Sonuç Raporu için tıklayınız.

 https://www.dunya.com/is-dunyasi/gunluk-2-bin-tl-yevmiyeye-kalifiye-eleman-bulamiyoruz-haberi-709764
https://www.sodex.com.tr/sites/default/files/layer/grid-content/2023/files/pdf/ISK-Sodex_psr-2023_TR.pdf
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İş ve işçi arayanlar “Kariyerimiz”de Buluştu

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından kentte istihdamını 
artırmak için hayata geçirilen “Kariyerimiz.com.tr” 
platformu, iş arayışındakilerle işverenlerle buluşturuyor. 
Bir aydan kısa sürede binlerce kullanıcının yerini aldığı 
platformda, 90 işveren 911 personel ihtiyacı için 
başvuruları bekliyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, hem işsizlik sorunu hem 
işverenin kalifiye eleman ihtiyacı için hayata geçirdiği 
“Kariyerimiz.com.tr” projesiyle kısa sürede umutları 
büyüttü. 

Gençler başta olmak üzere her yaş grubunda istihdamı 
destekleyen proje, https://www.kariyerimiz.com.tr 
internet sitesi üzerinden iş arayışındakileri işverenlerle 
buluşturdu. 6 Ekim 2023 tarihinde İzmir Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen Kariyer Fuarı’yla 
birlikte hizmete açılan platforma başvurular her geçen 
gün çoğalıyor.

Meslek Fabrikası’nda yetişip Kariyerimiz’de iş bulabilecekler

İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası tarafından hayata geçirilen Kariyerimiz.com.tr platformu, meslek 
odaları, halk eğitim merkezleri, Türkiye İş Kurumu gibi kurumlarla işbirliği yapıyor. Meslek Fabrikası ayrıca 
istihdam sorununa kalıcı çözümler üretebilmek için mesleki eğitimler veriyor. Yurttaşlar, yetkin olmadıkları 
iş kolları için Meslek Fabrikası’nda açılan mekanik tekniği eğitimlerinden aşçılığa, bilişim teknolojilerinden 
baristalığa, büro işlerinden yabancı dile kadar ilgi duyduğu kurslara katılmak için başvuruda bulunuyor. Eğitim 
sürecinin ardından yetkinlik kazananlar Meslek Fabrikası platformu üzerinden istihdam edilebiliyor.

Kariyerimiz.com.tr’yle hızlı iş başvurusu

Her an her yerden kolaylıkla erişim sağlanabilen Kariyerimiz.com.tr platformu, iş ve işçi arayış süreçlerini 
hızlandırarak fiziksel olarak başvurma zorunluluğunu ortadan kaldırıyor. Kariyerimiz.com.tr, kullanıcılarına 
diledikleri zaman ücretsiz üye olabilecekleri ve kişisel bilgilerini güncelleyebilecekleri bir altyapı sunuyor. 
Çeşitli sektörlerdeki iş ilanlarının görüntülenebildiği platformda kolaylıkla iş başvurusunda bulunulabiliyor.

İşverenler nitelikli personele kavuşuyor

Aynı şekilde işverenler için Kariyerimiz.com.tr iş ilanlarını ücretsiz bir şekilde yayınlama ve başvuruları inceleme 
fırsatı da sağlıyor. İşverenler, platform üzerinden gelen başvuruları değerlendirerek uygun gördükleri adaylarla 
iletişime geçebiliyor ve iş görüşmelerini başlatabiliyor. Bu sayede, işverenlerin nitelikli personel bulma süreci 
de kolaylaştırılmış oluyor.

https://www.kariyerimiz.com.tr

